Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
1
• LPW slouží k upínání nákladů
• Upínací kapacita LC 3000 daN až 32000 daN (viz
tabulka)
• Plně zatížitelný ve všech směrech
• Oko je sklopné o 180°
• Varianta s pružinou nebo bez pružiny

B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
Svár
LPW.3000 3000 0,35 65 33 66 25 38 40 14 33 14 HV5 + a 3
LPW.5000 5000 0,47 75 36 77 27 45 48 16 40 14 HV7 + a 3
LPW.8000 8000 0,76 83 42 87 31 51 52 18 46 16 HV8 + a 3
LPW.13400 13400 1,9 117 61 115 44 67 73 24 60 22 HV12 + a 4
LPW.20000 20000 2,9 126 75 129 55 67 71 26,5 60 26 HV16 + a 4
LPW.3000.OF 3000 0,35 65 33 66 25 38 40 14 33 14 HV5 + a 3
LPW.5000.OF 5000 0,47 75 36 77 27 45 48 16 40 14 HV7 + a 3
LPW.8000.OF 8000 0,76 83 42 87 31 51 52 18 46 16 HV8 + a 3
LPW.13400.OF 13400 1,9 117 61 115 44 67 73 24 60 22 HV12 + a 4
LPW.20000.OF 20000 2,9 126 75 129 55 67 71 26,5 60 26 HV16 + a 4
LPW.32000.OF 32000 6,8 174 96 190 69 100 105 40 90 26 HV25 + a 6
Materiál
Sucho Mokro Mastnota
Min. Max. Min. Max. Min. Max.
Dřevo / Dřevo 0,2 0,5 0,2 0,25 0,05 0,15